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Skyrsla og aritun forstodumanns
Bygging sjukrahuss a |68 Landspitalans er rikisadili i A-hluta rikissjods. Fjarlagalidurinn er i umsjon Heilbrigdisraduneytis.
Starfsemi fjarlagalidarins fellur undir malefnasvid 23 og malaflokk 10 samkvaemt flokkun i fjarlogum.

A &rinu 2022 var arsveltan kr. 0,0 milljénir og afkoma kr. 0,0 milljénir. Samkvaemt efnahagsreikningi er hrein eign kr. 0,0 milljénir i rslok
og eignir samtals kr. 41.438,8 milljonir.

Starfsemi fjarlagalidarins a arinu 2022 byggir a heimildum i fjarlogum og fjaraukalogum fyrir arié 2022.

bad er alit mitt ad arsreikningur 2022 gefi glogga mynd af rekstri, eignum, skuldum og eiginfjarstodu fjarlagalidarins Bygging sjukrahuss &
160 Landspitalans i samraemi vid 16g um opinber fjarmal.

Forstodumadur stadfestir hér med arsreikning fjarlagalidarins Bygging sjukrahuss & 160 Landspitalans fyrir arid 2022 med rafraenni
undirritun sinni.

Dagny Brynjolfsdottir
stadgengill skrifstofustjora
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Yfirlit um afkomu arsins 2022

Tekjur

Tekjur samtals
Gjold

Gjold samtals

Afkoma arsins

Skyringar i drsreikningi eru éadskiljanlegur hluti yfirlits um afkomu drsins.
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Skyr

2022 2021
0 0
0 0
0 0




Efnahagsreikningur 31. desember 2022

Skyr
Eignir
Fastafjarmunir
Varanlegir rekstrarfjarmunir: 2
Verk i vinnslu, fast@igNir ....cocveevieviieiieriesece e
Fastafjarmunir samtals
Veltufjarmunir
B =TaT =0 T Yo 11 - | USSRt 3
Veltufjarmunir samtals
Eignir samtals
Eigio fé og skuldir
Eigid fé 4
HI@IN BIBIN ettt e st e e e st ae e e s e s atraeeeeenanee
Eigid fé samtals
Skuldir
Frestun tekjufeerslu fjarfestingarheimilda ........c.cocceevievieeieenieeniesece e 5
Skuldir samtals
Eigid fé og skuldir samtals
Adrar upplysingar 6

Skyringar i drsreikningi eru 6adskiljanlegur hluti efnahagsreiknings.
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31.12.2022

25.620.511.364

31.12.2021

15.952.977.364

25.620.511.364

15.952.977.364

15.818.239.495

11.308.773.495

15.818.239.495

11.308.773.495

41.438.750.859

27.261.750.859

(332.325.000)

(332.325.000)

41.438.750.859

27.594.075.859

41.438.750.859

27.594.075.859

41.438.750.859

27.261.750.859




Sjodstreymisyfirlit arsins 2022

Rekstrarhreyfingar
Hreint veltufé fra rekstri:
AFKOMA ArSINS .eeviiicieie et e e e e e s e e sbe e e snaeeenaeas

Handbzert fé fra rekstri

Fjarfestingarhreyfingar
Kaupverd varanlegra rekstrarfjarmuna, verk i vinnslu ..........ccecveeviieennnenn.

Fjarmognunarhreyfingar
Fjarfestingarframlag ........cccvveiierieniecicccesee e

Haekkun (laekkun) a handbaeru fé
Handbaert f& { DYrjun Ars .......oouveeeiiecee e
Handbaert fé i arslok

Skyringar i drsreikningi eru 6adskiljanlegur hluti sjédstreymisyfirlits.

08-376 Bygging sjukrahus d 168 Landspitalans, drsreikningur 2022

Skyr

2022

2021

(9.667.534.000)

(5.025.032.000)

(9.667.534.000)

9.667.534.000

(5.025.032.000)

5.025.032.000

9.667.534.000

5.025.032.000

0 0
0 0
0 0




Skyringar
1.  Yfirlit um helstu reikningsskilaadferdir

Grundvollur reikningsskila

Arsreikningurinn er gerdur i samraemi vid 16g um opinber fjarmal og dkvardanir reikningsskilarads A-hluta rikissjods auk pess ad stydjast
vid akvaedi laga um drsreikninga eftir pvi sem vid a. Hér er gerd grein fyrir helstu reikningsskilaadferdum sem beitt er vid gerd
arsreikningsins. Reikningsskilin eru skv. kostnadarverdsreglu og eru & rekstrargrunni ad 6dru leyti en sjédstreymi sem er a
greidslugrunni.

Vid gerd reikningsskilanna purfa stjornendur ad meta ymis atridi og gefa sér forsendur um mat a eignum, skuldum, tekjum og gjoldum.
Adferdir pessar eiga sér stod i alpjédlegum reikningsskilastodlum, IPSAS, akvordunum reikningsskilarads A-hluta rikissjoéds eda stydjast
vid dkvaedi arsreikningalaga, en raunverulegt verdmeeti peirra lida sem pannig eru metnir getur vid solu eda innlausn reynst annad en
nidurstada samkvaemt matinu.

Innlausn tekna

Tekjur af afhendingu & vorum og pjoénustu til pridja adila eru metnar 4 gangvirdi méttekins endurgjalds.

Tekjur af s6lu voru eru faerdar pegar verulegur hluti dhaettu og avinnings af eignarhaldi hefur faerst til kaupanda.

Tekjur vegna veittrar pjonustu eru feerdar linulega yfir pann tima sem pjénustan er veitt, nema fyrir liggi atvik sem betur lysir lokum
vidskiptanna.

Fjarveitingar til rekstrar arsins eru feerdar til tekna a arinu.

Fjarveitingar sem aetladar eru til fjarfestinga eru faerdar til tekna pannig ad paer maeti peim kostnadi sem af fjarfestingunni hlyst i formi
afskrifta, Ureldingar eda solutaps.

Gjold

Gjold eru faerd a pvi timabili pegar til peirra er stofnad.

Tengdir adilar

Tengdir adilar er rikissjédur og adrir rikisadilar i A-hluta rikissjods.

Samanburdarfjarhadir

bar sem vid & hefur samanburdarfjarhaeedum verid breytt til pess ad gaeta samramis vid breytingu 4 framsetningu pessa ars.
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Skyringar

2 Varanlegir rekstrarfjarmunir

Varanlegir rekstrarfjdarmunir greinast pannig:
AV R T (U = 3 = = T USSRt

3 Tengdir adilar
Vidskipti vid tengda adila eru @ somu kjorum og vidskipti vid 6tengda adila.
Krofur a tengda adila:

Vidskiptareikningur Vid MKISSJO .......cccviecieeriierierieciteeiee sttt stae s te e teesteessaessteesteeseesaaesssesnseessessenessneas
Adrir rikisadilar i A-hluta rikissjods

4 Eigid fé
Yfirlit um breytingar 4 eiginfjarreikningum;

Hrein eign

JOFNUBUL .0 ettt h e bbbt b e et b e e b st e b et e e bt et et e eb e et et e s bt eae et e nnenbeennens
Breytingar 4 arslokastodu fyrra ars samkvaemt dkvordun fjarmala- og efnahagsraduneytisins ........ccccevvveneen.
AFKOMI@ AISINS ettt ettt h e e et e bt e s bt e satesabe et e e bt e sheesa b e e s be e be e bt e e heeeabe et e e beeeaeeeabeebeenheenatenanean

o] a1 o 10T 31 SRR

31.12.2022

25.620.511.364

31.12.2021

15.952.977.364

25.620.511.364

15.952.977.364

13.897.338.495
1.920.901.000

7.720.338.495
3.588.435.000

15.818.239.495

11.308.773.495

(332.325.000)

(332.325.000)

332.325.000 0
0 0
0  (332.325.000)

Radstofun afkomu arsins og yfirfeersla eiginfjar yfir & naesta ar er had frekari yfirferd og byggir endanleg akvordun a reglum sem fjarmala- og
efnahagsraduneyti setur Gt fra 30. gr. laga um opinber fjarmal i samradi vid vidkomandi fagraduneyti. Nidurstadan verdur birt i séryfirliti med
rikisreikningi.

5 Frestun tekjufaerslu fjarveitinga til fjarfestinga
Rikissjodur fjarmagnar rekstur stofnunarinnar, par med taldar fjarfestingar. Fjarfesting i varanlegum rekstrarfjsrmunum er i edli sinu

fyrirframgreidsla kostnadar sem dreift er til gjalda @ notkunartima eignarinnar i formi afskrifta. Vid innfaerslu eignanna eru faerdar frestadar tekjur
vegna fjarveitinga til fjarfestinga sem faerast til tekna a eftirstddvum notkunartima eignanna eda falla nidur vid s6lu eignarinnar nema séluandvirdid

verdi notad til endurfjarfestingar.

Frestadar tekjur vegna fjarfestingafjarveitinga .........ceei i
ONOLUS FJArVEILING Til FAFESTINGA cvv.vvvveieereeeieeeeeee e eeeee s ses s sesssssesaas feseesesesesesseesesetesseaeassessesensaesessesessaeseens

Frestadar

tekjur vegna

fjarfestinga

Sta0@ 01.01.2022 .....oeiiciiee ettt ettt e e e et e et e e et e e et e e e aaee e aaeeenabeeeenbaeeantaeearaaaans 15.952.977.364
Breyting a fjarfestingarfjarveitingu skv. akvordun fjarmalaraduneytisins 0

Fjarfestingarfjarveiting @rsins ........vecceiee et 0
Fjarfesting i varanlegum rekstrarfiarmunum, verk i VinnsIu .........cccoocvevveenveiienneeneeneeenn 9.667.534.000

31.12.2022

25.620.511.364
15.818.239.495

31.12.2021

15.952.977.364
11.641.098.495

41.438.750.859

27.594.075.859

Fjarfestinga-
fjarveiting

11.641.098.495

(332.325.000)
14.177.000.000
(9.667.534.000)

Samtals

frestadar

tekjur
27.594.075.859
(332.325.000)
14.177.000.000
0

25.620.511.364

15.818.239.495

41.438.750.859

Af frestudum tekjum vegna fjarfestinga i arslok 2022 munu kr. 0 milljénir koma til tekna & arinu 2023.
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Skyringar

6 Adrar upplysingar

Skuldbindandi samningar
A ekki vid.

Vedsetningar
Engar vedsetningar eru ahvilandi a eignum fjarlagalidarins i arslok 2022.

Veittar abyrgdir
Fjarlagalidurinn hefur ekki gengist i abyrgdir vegna pridja adila.

Oafturkallanleg loford
Fjarlagalidurinn hefur ekki veitt nein dafturkallanleg loford sem hafa ahrif a framtidarrekstur hans.

Atburdir eftir reikningsskiladag
Engir atburdir hafa att sér stad eftir reikningsskiladag sem hafa ahrif & fjarhagsstodu og upplysingar i arsreikningi.
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